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Immatricolati a.a. 2014/2015 (confronti con a.a. precedente alla stessa data) 

Riepilogo al 15 ottobre 2014    

Immatricolati 14/15 Immatricolati 13/14 Δ Δ% 

1.575 1.407 + 168 +11,9% 

 

2014/2015 2013/2014 

  
 

2014/2015 2013/2014 

  
 

45,1%

54,9%

Sesso

M F

45,2%

54,8%

Sesso

M F

56%

44%

Regione di residenza

Molise Fuori Molise

58%
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Regione di residenza

Molise Fuori Molise
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56%
25%

14%

2%1%2%

Regione di residenza 
(dettaglio)

Molise Campania Puglia

Abruzzo Lazio Altre regioni

58%

21%

14%

2%
2%

3%

Regione di residenza dettaglio

Molise Campania Puglia

Abruzzo Lazio Altre regioni

44%
17%

12%

11%
3%3%

2%1%

1%

1%
0%

1%0%

0%

4%

Provincia di residenza

CB BN IS

FG AV CE

CH BA SA

BT RM LE

AQ NA Altre province

44%
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2%
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7%

Provincia di residenza

CB IS BN

FG AV CE

CH BA SA

LE RM Altre province
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31,8%

23,0%
10,6%

9,8%

9,8%

8,8%6,2%

Tipologia di maturità

Maturità scientifica Maturità tecnica

Maturità classica Altri licei

Maturità professionale Altre maturità

Maturità magistrale

22,0%

21,0%

9,0%
16,0%

18,0%

9,0%
5,0%

Tipologia di maturità

Maturità scientifica Maturità tecnica

Maturità classica Altri licei

Maturità professionale Altre maturità

Maturità magistrale

43,7%

22,4%

11,5%

8,3%
14,2%

Età in classi

18-19 20-21 22-23 24-25 Maggiore di 25

42,5%

23,4%

11,4%

8,2%

14,5%

Età in classi

18-19 20-21 22-23 24-25 Maggiore di 25


